



# **K Nørgaard Holding ApS**

**Storarden Byvej 9, 9510 Arden**

**CVR-nr. 40 05 29 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

**Kristian Nørgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K Nørgaard Holding ApS Storarden Byvej 9 9510 Arden  CVR-nr.: 40 05 29 68 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Nørgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	ATH. Arden ApS, Mariagerfjord Arden Udlejning, Transport og Handel ApS, Mariagerfjord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.922</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	352.949	260.715
Andre finansielle indtægter	33.663	16.831
Øvrige finansielle omkostninger	-8.121	-3.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.569</b>	<b>269.382</b>
1 Skat af årets resultat	-4.517	-1.914
<b>Årets resultat</b>	<b>365.052</b>	<b>267.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	247.252	153.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>365.052</b>	<b>267.468</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.206.028	2.053.079
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.028</u>	<u>2.053.079</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.206.028</u></b>	<b><u>2.053.079</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.007.750	679.647
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	107.866
	Tilgodehavender i alt	<u>2.007.750</u>	<u>787.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>453.497</u>	<u>677.279</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.461.247</u></b>	<b><u>1.464.792</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.667.275</u></b>	<b><u>3.517.871</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.496.965	3.249.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.664.765</b>	<b>3.414.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.510	90.331
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.510	103.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.510</b>	<b>103.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.667.275</b>	<b>3.517.871</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.096.645	0	3.146.645
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>153.068</u>	<u>114.400</u>	<u>267.468</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.249.713	114.400	3.414.113
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>247.252</u>	<u>117.800</u>	<u>365.052</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.496.965</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>3.664.765</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.510	1.892
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	7	22
	<b>4.517</b>	<b>1.914</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.618.578	3.618.578
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.618.578</b>	<b>3.618.578</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.565.499	-1.826.214
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	352.949	260.715
Udbytte	-1.200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.412.550</b>	<b>-1.565.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.206.028</b>	<b>2.053.079</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos K Nørgaard Holding ApS
ATH. Arden ApS, Mariagerfjord	100 %	388.472	-226.057	388.472
Arden Udlejning, Transport og Handel ApS, Mariagerfjord	100 %	817.556	579.006	817.556
		<b>1.206.028</b>	<b>352.949</b>	<b>1.206.028</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
